РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     08 июля   201 г.                                                                   №  31
с. Приисковое

О  внесении изменений в должностной состав о комиссии администрации  Приискового сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе, утвержденной постановлением главы  Приискового сельсовета от 21.03.2012 г. № 3( в редакции постановления  (от 29.05.2014№ 19, от 16.09.2016 № 128, от 18.04.2017 №29, от 13.09.2017 №66, от 16.05.2018 №55, от 19.11.2019 № 106)
               В связи с  изменением штатной численности администрации Приискового сельсовета, администрация Приискового сельсовета п о с т а н о в л я е т :

       1. Внести  изменение  в должностной состав комиссии администрации  Приискового сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе, утвержденной постановлением главы  Приискового сельсовета от 21.03.2012 № 3 ( в редакции постановления  (от 29.05.2014№ 19, от 16.09.2016 № 128, от 18.04.2017 №29, от 13.09.2017 №66, от 16.05.2018 №55, от 19.11.2019 № 106)следующие изменения:

          1)Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.
         2.Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования (обнародования).
 Глава Приискового сельсовета                                           О.М.Станевич
          Приложение 2

                                                                                             к Постановлению администрации
                                                                                             Приискового  сельсовета

№ 31 от 08 июля 2019 г.
ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе.

Председатель комиссии – Глава  Приискового сельсовета

                                             Станевич Олег Михайлович
Секретарь комиссии  - секретарь-делопроизводитель администрации Приискового

                                        сельсовета Андрюшина Валентина Евгеньевна
Члены комиссии – Соколов Андрей Владимирович -   директор МКП «Приисковое ЖКХ»

                                 (по согласованию)
                                 Уколова Мария Павловна – заведующая канцелярии администрации

                                 Приискового сельсовета (по согласованию)
                                 Саитова Наталья Владимировна- депутат Совета депутатов

                                 Приискового сельсовета